



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	922 396 426
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BULL SKI & KAJAKK AS
Forretningsadresse:	Sørkedalsveien 7 0369 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Olav Øverli
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	22.05.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	162 530 931	122 942 275
<b>Sum inntekter</b>		<b>162 530 931</b>	<b>122 942 275</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		99 626 826	77 117 793
Lønnskostnad	2	26 123 940	21 351 147
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	818 108	672 400
Annen driftskostnad	2	30 142 518	24 422 594
<b>Sum kostnader</b>		<b>156 711 392</b>	<b>123 563 934</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 819 539</b>	<b>-621 659</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		15 061	73
Annen finansinntekt		169 595	588 165
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>184 656</b>	<b>588 238</b>
Annen rentekostnad		868 353	439 521
Annen finanskostnad		274 321	71 483
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 142 674</b>	<b>511 004</b>
<b>Netto finans</b>	5	<b>-958 018</b>	<b>77 234</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 861 521</b>	<b>-544 425</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 062 479	-115 754
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 799 042</b>	<b>-428 671</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>3 799 042</b>	<b>-428 671</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 799 042	-428 670
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 799 042</b>	<b>-428 670</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Programvare	3	559 512	0
Utsatt skattefordel	6	109 659	171 960
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>669 171</b>	<b>171 960</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,8	1 034 308	1 650 184
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 034 308</b>	<b>1 650 184</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	9	939 500	939 500
Investeringer i tilknyttet selskap	9	162 005	162 005
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 101 505</b>	<b>1 101 505</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 804 984</b>	<b>2 923 649</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8,10	45 340 029	47 171 230
<b>Sum varer</b>		<b>45 340 029</b>	<b>47 171 230</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	1 822 190	1 487 906
Andre fordringer		5 788 320	1 982 858
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 610 510</b>	<b>3 470 764</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	945 290	747 138
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>945 290</b>	<b>747 138</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 895 829</b>	<b>51 389 132</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>56 700 813</b>	<b>54 312 781</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	115 000	115 000
Overkurs		5 647 500	5 647 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 762 500</b>	<b>5 762 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 024 732	6 225 690
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 024 732</b>	<b>6 225 690</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>15 787 232</b>	<b>11 988 190</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		25 622	123 642
Øvrig langsiktig gjeld		1 045 972	1 369 395
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 071 594</b>	<b>1 493 037</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 071 594</b>	<b>1 493 037</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	8 940 511	8 660 027
Leverandørgjeld		20 214 909	24 161 700
Betalbar skatt	6	1 000 178	0
Skyldige offentlige avgifter		5 556 319	4 118 198
Annen kortsiktig gjeld		4 130 071	3 891 628
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 841 988</b>	<b>40 831 553</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>40 913 582</b>	<b>42 324 590</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>56 700 814</b>	<b>54 312 780</b>



### Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	167 694 403	127 124 014
<b>Sum inntekter</b>		<b>167 694 403</b>	<b>127 124 014</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede anleggsmidler		-638 272	-618 022
Varekostnad		102 793 538	79 489 555
Lønnskostnad	2	27 673 236	22 736 796
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	1 047 804	873 794
Annen driftskostnad	2	30 979 247	25 102 005
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 855 553</b>	<b>127 584 128</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 838 850</b>	<b>-460 114</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andel resultat TS/FKV		62 471	0
Annen renteinntekt		15 317	73
Annen finansinntekt		169 776	588 165
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>247 564</b>	<b>588 238</b>
Annen rentekostnad		870 928	442 309
Annen finanskostnad		274 321	71 483
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 145 249</b>	<b>513 792</b>
<b>Netto finans</b>	5	<b>-897 685</b>	<b>74 446</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 941 165</b>	<b>-385 668</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 108 771	-38 396
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 832 394</b>	<b>-347 272</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>3 832 394</b>	<b>-347 272</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 832 394	-347 271
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 832 394</b>	<b>-347 271</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Programvare	3	559 512	0
Utsatt skattefordel	6	102 928	164 770
Goodwill	3	578 382	771 176
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 240 822</b>	<b>935 946</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,8	1 179 003	1 813 584
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 179 003</b>	<b>1 813 584</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	224 476	162 005
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>224 476</b>	<b>162 005</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 644 301</b>	<b>2 911 535</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8,10	47 242 422	48 435 351
<b>Sum varer</b>		<b>47 242 422</b>	<b>48 435 351</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	1 487 687	1 378 994
Andre fordringer		5 915 144	2 050 301
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 402 831</b>	<b>3 429 295</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 918 345	1 712 125
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 918 345</b>	<b>1 712 125</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 563 598</b>	<b>53 576 771</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>59 207 899</b>	<b>56 488 306</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	12	115 000	115 000
Overkurs		5 647 500	5 647 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 762 500</b>	<b>5 762 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 930 632	7 143 250
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 930 632</b>	<b>7 143 250</b>
Minoritetsinteresser		456 898	411 887
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 150 030</b>	<b>13 317 637</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner		25 622	123 642
Øvrig langsiktig gjeld		1 045 972	1 369 395
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 071 594</b>	<b>1 493 037</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	13	<b>1 071 594</b>	<b>1 493 037</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	8 940 511	8 660 027
Leverandørgjeld		20 756 953	24 477 587
Betalbar skatt	6	1 046 929	70 168
Skyldige offentlige avgifter		5 789 686	4 329 177
Annen kortsiktig gjeld		4 452 195	4 140 674
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 986 274</b>	<b>41 677 633</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 057 868</b>	<b>43 170 670</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>59 207 898</b>	<b>56 488 307</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 590447

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 922 396 426  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: BULL SKI & KAJAKK AS  
Forretningsadresse: Sørkedalsveien 7  
0369 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Olav Øverli  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.05.2024

#### Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.07.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 396 426  
BULL SKI & KAJAKK AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	162 530 931	122 942 275
<b>Sum inntekter</b>		<b>162 530 931</b>	<b>122 942 275</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		99 626 826	77 117 793
Lønnskostnad	2	26 123 940	21 351 147
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3,4	818 108	672 400
Annen driftskostnad	2	30 142 518	24 422 594
<b>Sum kostnader</b>		<b>156 711 392</b>	<b>123 563 934</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 819 539</b>	<b>-621 659</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		15 061	73
Annen finansinntekt		169 595	588 165
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>184 656</b>	<b>588 238</b>
Annen rentekostnad		868 353	439 521
Annen finanskostnad		274 321	71 483
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 142 674</b>	<b>511 004</b>
<b>Netto finans</b>	<b>5</b>	<b>-958 018</b>	<b>77 234</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 861 521</b>	<b>-544 425</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 062 479	-115 754
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 799 042</b>	<b>-428 671</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>7</b>	<b>3 799 042</b>	<b>-428 671</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital		3 799 042	-428 670
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 799 042</b>	<b>-428 670</b>



Organisasjonsnr: 922 396 426  
BULL SKI & KAJAKK AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2023	2022
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Programvare	3	559 512	0
Utsatt skattefordel	6	109 659	171 960
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>669 171</b>	<b>171 960</b>

##### Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar,  
verktøy, kontormaskiner  
og lignende

	4, 8	1 034 308	1 650 184
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 034 308</b>	<b>1 650 184</b>

##### Finansielle anleggsmidler

Investerings i datterselskap	9	939 500	939 500
Investerings i tilknyttet selskap	9	162 005	162 005
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 101 505</b>	<b>1 101 505</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 804 984</b>	<b>2 923 649</b>
--------------------------	--	------------------	------------------

##### Omløpsmidler

###### Varer

Varer	8, 10	45 340 029	47 171 230
<b>Sum varer</b>		<b>45 340 029</b>	<b>47 171 230</b>

###### Fordringer

Kundefordringer	8	1 822 190	1 487 906
Andre fordringer		5 788 320	1 982 858
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 610 510</b>	<b>3 470 764</b>

###### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	945 290	747 138
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>945 290</b>	<b>747 138</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 895 829</b>	<b>51 389 132</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>56 700 813</b>	<b>54 312 781</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	12	115 000	115 000
Overkurs		5 647 500	5 647 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 762 500</b>	<b>5 762 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 024 732	6 225 690
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 024 732</b>	<b>6 225 690</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>7</b>	<b>15 787 232</b>	<b>11 988 190</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		25 622	123 642
Øvrig langsiktig gjeld		1 045 972	1 369 395
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 071 594</b>	<b>1 493 037</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>1 071 594</b>	<b>1 493 037</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	8 940 511	8 660 027
Leverandørgjeld		20 214 909	24 161 700
Betalbar skatt	6	1 000 178	0
Skyldige offentlige avgifter		5 556 319	4 118 198
Annen kortsiktig gjeld		4 130 071	3 891 628
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 841 988</b>	<b>40 831 553</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>40 913 582</b>	<b>42 324 590</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>56 700 814</b>	<b>54 312 780</b>



Organisasjonsnr: 922 396 426  
BULL SKI & KAJAKK AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	167 694 403	127 124 014
<b>Sum inntekter</b>		<b>167 694 403</b>	<b>127 124 014</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av egentilvirkede			
anleggsmidler		-638 272	-618 022
Varekostnad		102 793 538	79 489 555
Lønnskostnad	2	27 673 236	22 736 796
Avskrivning på varige driftsmidler og			
immaterielle eiendeler	3,4	1 047 804	873 794
Annen driftskostnad	2	30 979 247	25 102 005
<b>Sum kostnader</b>		<b>161 855 553</b>	<b>127 584 128</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 838 850</b>	<b>-460 114</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Andel resultat TS/FKV			
		62 471	0
Annen renteinntekt			
		15 317	73
Annen finansinntekt			
		169 776	588 165
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>247 564</b>	<b>588 238</b>
Annen rentekostnad			
		870 928	442 309
Annen finanskostnad			
		274 321	71 483
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 145 249</b>	<b>513 792</b>
<b>Netto finans</b>	5	<b>-897 685</b>	<b>74 446</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
		<b>4 941 165</b>	<b>-385 668</b>
Skattekostnad på ordinært resultat			
	6	1 108 771	-38 396
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 832 394</b>	<b>-347 272</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>3 832 394</b>	<b>-347 272</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer til/fra annen egenkapital			
		3 832 394	-347 271
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 832 394</b>	<b>-347 271</b>



Organisasjonsnr: 922 396 426  
BULL SKI & KAJAKK AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Programvare	3	559 512	0
Utsatt skattefordel	6	102 928	164 770
Goodwill	3	578 382	771 176
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 240 822</b>	<b>935 946</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4, 8	1 179 003	1 813 584
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 179 003</b>	<b>1 813 584</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	224 476	162 005
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>224 476</b>	<b>162 005</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>2 644 301</b>	<b>2 911 535</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8, 10	47 242 422	48 435 351
<b>Sum varer</b>		<b>47 242 422</b>	<b>48 435 351</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	1 487 687	1 378 994
Andre fordringer		5 915 144	2 050 301
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 402 831</b>	<b>3 429 295</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	1 918 345	1 712 125
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 918 345</b>	<b>1 712 125</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>56 563 598</b>	<b>53 576 771</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>59 207 899</b>	<b>56 488 306</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital  
Innskutt egenkapital



Selskapskapital	12	115 000	115 000
Overkurs		5 647 500	5 647 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 762 500</b>	<b>5 762 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		10 930 632	7 143 250
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 930 632</b>	<b>7 143 250</b>
Minoritetsinteresser		456 898	411 887
<b>Sum egenkapital</b>		<b>17 150 030</b>	<b>13 317 637</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		25 622	123 642
Øvrig langsiktig gjeld		1 045 972	1 369 395
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>1 071 594</b>	<b>1 493 037</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>13</b>	<b>1 071 594</b>	<b>1 493 037</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8	8 940 511	8 660 027
Leverandørgjeld		20 756 953	24 477 587
Betalbar skatt	6	1 046 929	70 168
Skyldige offentlige avgifter		5 789 686	4 329 177
Annen kortsiktig gjeld		4 452 195	4 140 674
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>40 986 274</b>	<b>41 677 633</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>42 057 868</b>	<b>43 170 670</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>59 207 898</b>	<b>56 488 307</b>



Organisasjonsnr: 922 396 426  
BULL SKI & KAJAKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
0

Regnskapsprinsipper  
Legges som vedlegg.

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
30.00

Note  
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	22244840.00	18249066.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3212836.00	2587753.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	358022.00	323914.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	308242.00	190414.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	26123940.00	21351147.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note  
3,4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler







Organisasjonsnr: 922 396 426  
BULL SKI & KAJAKK AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
0

Regnskapsprinsipper  
Se vedlegg.

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
32.00

Note  
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23554559.00	19406565.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3392040.00	2757083.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	377415.00	352651.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	349222.00	220497.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27673236.00	22736796.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Note  
3,4

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler



<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3571030.00	963970.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	92848.00	687094.00
<u>Avgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Anskaffelseskost 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	3663878.00	1651064.00
<u>Samlede av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	2484875.00	513170.00
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	1179003.00	1137893.00
<u>Årets av-/nedskrivn.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	727428.00	320376.00
<u>Økonomisk levetid</u>		<u>Immaterielle eiend.</u>
		3-5
<u>Avskrivningsplan</u>		<u>Immaterielle eiendeler</u>
		Lineær

Anskaffelseskost - balanseførte lånekostnader, egentilvirkede anleggsmidler

Goodwill spesifisert for hvert enkelt virksomhetskjøp

Avskrivningsplan for goodwill som er lenger enn fem år - begrunnelse

Mer om varige driftsmidler/immaterielle eiendeler

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------





**Bull Ski & Kajak AS**  
org. nr. 922 396 426

**ÅRSREGNSKAP 31.12.2023**

**Innhold:**

Årsberetning  
Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Kontantstrømoppstilling



## Årsberetning 2023 - Bull Ski & Kajakk A/S

### Virksomhetens art og tilholdssted

Bull Ski & Kajakk A/S driver butikkhandel med sportsutstyr. Konsernet består i tillegg til Bull Ski & Kajakk AS av datterselskapet Superski AS. Selskapets virksomhet foregår i Oslo og Sandvika. Selskapets butikklokaler ligger sentralt til for kunden. Selskapet drifter også en nettbutikk med lager i Sandvika.

Sportsbransjen er fortsatt krevende, men selskapet hadde en positiv utvikling i 2023 med omsetningsvekst og økende marginer.

Bull Ski & Kajakk A/S' forretningsstrategi er å selge varer og tjenester av høy kvalitet innenfor selskapets nisjer som er ski, kajakk, løp og sykkel. Selskapet skal skille seg fra de store aktørene gjennom høy kompetanse, og kundene skal både i de fysiske butikkene og på nett merke at virksomheten er annerledes. Strategien skal videreutvikles gjennom etableringen av Bull Gruppen (Bull Aktiv AS, Bull Superski AS og Holmenkollen Treningslab AS).

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i morselskapet økte fra MNOK 122,9 i 2022 til MNOK 162,5 i 2023. Årsresultatet i 2023 ble et overskudd på MNOK 3,8 mot et underskudd i 2022 på MNOK -0,4. Omsetningsveksten skyldtes primært en stor økning i nettsalget, men selskapet hadde også økning i samtlige fysiske butikker.

Selskapet fikk et driftsresultat på MNOK 5,8 i 2023 mot MNOK -0,6 i 2022. Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK 1,1 i 2023 mot MNOK -2,7 året før. Avviket mellom driftsresultat og kontantstrøm i 2023 skyldtes avskrivninger og endringer i kundefordringer, leverandørgjeld, varelager og andre tidsavgrensningsposter. De samlede investeringene i 2023 var MNOK 0,8. Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 0,9 pr. 31.12.2023.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 97 % av samlet gjeld i selskapet mot 96 % pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 56,7 mot MNOK 54,3 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 28 % sammenlignet med 22 % pr. 31.12.2022.

Omsetningen i konsernet i 2023 var MNOK 167,7 mot MNOK 127,1 i 2022. Årsresultatet i 2023 ble et overskudd på MNOK 3,8 mot et underskudd på MNOK -0,3 i 2022.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på MNOK 1,2 mot MNOK -3,5 året før. Driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 5,8 mot MNOK -0,5 i 2022. Forskjellen mellom driftsresultat og kontantstrøm skyldtes avskrivninger og endringer i kundefordringer, leverandørgjeld, varelager og andre tidsavgrensningsposter.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 1,9 pr. 31.12.2023.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 96 % av samlet gjeld mot 97 % pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen ved utgangen av året var MNOK 59,2 sammenlignet med MNOK 56,5 pr. 31.12.22. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 29 % sammenlignet med 24 % pr. 31.12.2022.

Side 1 av 2



## Fremtidig utvikling

Den positive utviklingen i 2023 har fortsatt inn i 2024, og styret ser positivt på fremtiden for Bull Ski og Kajakk A/S. Etableringen av Bull Gruppen forventes å styrke selskapets markedsposisjon.

## Finansiell risiko

Den finansielle risikoen ble redusert i 2023 til tross for at det er kapitalkrevende både å øke omsetningen og holde tritt med digitaliseringen i bransjen. Målet for 2024 er å konsolidere selskapet, styrke markedsposisjonen og forbedre lønnsomheten.

Selskapets kredittrisiko er lav da kredittsalget er minimalt.

## Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2024 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

## Resultatdisponering

For å styrke selskapets kapitalstruktur foreslår styret følgende disponering av årsresultatet:

	Morselskap	Konsern
Til annen egenkapital	3 799 042,-	3 832 394,-
<b>Totalt disponert</b>	<b>3 799 042,-</b>	<b>3 832 394,-</b>

## Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø

Bull Ski og Kajakk A/S har lavt sykefravær og det er ikke behov for å iverksette ytterligere tiltak for å redusere dette. Arbeidsmiljøet er godt og det er god balanse mellom antall kvinner og menn blant de ansatte. Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er ikke tegnet forsikring for styrets leder eller daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

## Åpenhetsloven

Redegjørelsen etter åpenhetsloven vil være tilgjengelig på selskapets hjemmesider, <https://bull-ski-kajakk.no/> innen 30.06.2024.

Oslo, 22 mai 2024

Olav Øverli  
Daglig Leder/Styremedlem

Christopher David Bull  
Styreleder

Alexander Bull  
Styremedlem

Per Herbert Westli  
Styremedlem

Helen Christine Bull  
Styremedlem

Joakim Landgraff Levorsen  
Styremedlem

Side 2 av 2



## Bull Ski & Kajakk AS

Org. nr. 922 396 426 MVA

Resultatregnskap				Konsern	Konsern
	Note	2023	2022	2023	2022
<b>DRIFTSINNTEKT</b>					
Salgsinntekter	1	162 530 931	122 942 275	167 694 403	127 124 014
Annen driftsinntekt		-	-	-	-
<b>Sum driftsinntekt</b>		<b>162 530 931</b>	<b>122 942 275</b>	<b>167 694 403</b>	<b>127 124 014</b>
<b>DRIFTSKOSTNAD</b>					
Varekostnad		99 626 826	77 117 793	102 793 538	79 489 555
Lønnskostnad	2	26 123 940	21 351 147	27 673 236	22 736 796
Ordinære avskrivninger	3,4	818 108	672 400	1 047 804	873 794
Annen driftskostnad	2	30 142 518	24 422 594	30 979 247	25 102 005
<b>Sum driftskostnad</b>		<b>156 711 392</b>	<b>123 563 934</b>	<b>161 855 553</b>	<b>127 584 128</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>5 819 539</b>	<b>-621 659</b>	<b>5 838 850</b>	<b>-460 114</b>
<b>FINANSINNTEKT OG FINANSKOSTNAD</b>					
Andel resultat TS/FKV		-	-	62 471	-
Annen renteinntekt		15 061	73	15 317	73
Annen finansinntekt		169 595	588 165	169 776	588 165
Nedskrivning finansielle anleggsmidler		-	-	-	-
Annen rentekostnad		868 353	439 521	870 928	442 309
Annen finanskostnad		274 321	71 483	274 321	71 483
<b>Netto finansposter</b>	5	<b>-958 018</b>	<b>77 235</b>	<b>-897 685</b>	<b>74 447</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>4 861 521</b>	<b>-544 424</b>	<b>4 941 165</b>	<b>-385 667</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	6	1 062 479	-115 754	1 108 771	-38 396
<b>ÅRSRESULTAT</b>	7	<b>3 799 042</b>	<b>-428 670</b>	<b>3 832 394</b>	<b>-347 271</b>
<b>DISPONERING AV ÅRSRESULTAT</b>					
Tilleggsutbytte		-	-	-	-
Avsatt utbytte		-	-	-	-
Til/ fra (-) annen egenkapital		3 799 042	-428 670	3 832 394	-347 271
<b>Sum</b>		<b>3 799 042</b>	<b>-428 670</b>	<b>3 832 394</b>	<b>-347 271</b>



## Bull Ski & Kajakk AS

Org. nr. 922 396 426 MVA

### Balanse pr. 31. desember

	Note	31.12.2023	31.12.2022	Konsern 31.12.2023	Konsern 31.12.2022
<b>ANLEGGSMIDLER</b>					
<b>Immaterielle eiendeler</b>					
Utsatt skattefordel	6	109 659	171 960	102 928	164 770
Programvare	3	559 512	-	559 512	-
Goodwill	3	-	-	578 382	771 176
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>669 171</b>	<b>171 960</b>	<b>1 240 822</b>	<b>935 946</b>
<b>Varige driftsmidler</b>					
Bygninger		-	-	-	-
Maskiner		-	-	-	-
Maskiner, biler mv.		-	-	-	-
Driftsløsøre, inventar mv.	4,8	1 034 308	1 650 184	1 179 003	1 813 584
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 034 308</b>	<b>1 650 184</b>	<b>1 179 003</b>	<b>1 813 584</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
Aksjer i datterselskap	9	939 500	939 500	-	-
Investering i tilknyttet selskap	9	162 005	162 005	224 476	162 005
Langsiktige fordringer		-	-	-	-
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 101 505</b>	<b>1 101 505</b>	<b>224 476</b>	<b>162 005</b>
<b>SUM ANLEGGSMIDLER</b>		<b>2 804 984</b>	<b>2 923 649</b>	<b>2 644 300</b>	<b>2 911 535</b>
<b>OMLØPSMIDLER</b>					
Varer	8,10	45 340 029	47 171 230	47 242 422	48 435 351
<b>Fordringer</b>					
Kundefordringer	8	1 822 190	1 487 906	1 487 687	1 378 994
Andre kortsiktige fordringer		5 788 320	1 982 858	5 915 144	2 050 301
Andre kortsiktige fordringer konsern		-	-	-	-
<b>Sum fordringer</b>		<b>7 610 510</b>	<b>3 470 764</b>	<b>7 402 831</b>	<b>3 429 295</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	11	<b>945 290</b>	<b>747 138</b>	<b>1 918 345</b>	<b>1 712 125</b>
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>53 895 829</b>	<b>51 389 132</b>	<b>56 563 598</b>	<b>53 576 771</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>56 700 813</b>	<b>54 312 781</b>	<b>59 207 899</b>	<b>56 488 306</b>



## Bull Ski & Kajakk AS

Org. nr. 922 396 426 MVA

### Balanse pr. 31. desember

	Note	31.12.2023	31.12.2022	Konsern 31.12.2023	Konsern 31.12.2022
<b>EGENKAPITAL</b>					
<b>Innskutt egenkapital</b>					
Aksjekapital	12	115 000	115 000	115 000	115 000
Egne aksjer		-	-	-	-
Overkurs		5 647 500	5 647 500	5 647 500	5 647 500
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 762 500</b>	<b>5 762 500</b>	<b>5 762 500</b>	<b>5 762 500</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>					
Annen egenkapital		10 024 732	6 225 690	10 930 632	7 143 250
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 024 732</b>	<b>6 225 690</b>	<b>10 930 632</b>	<b>7 143 250</b>
Minoritet		-	-	456 898	411 887
<b>SUM EGENKAPITAL</b>	<b>7</b>	<b>15 787 232</b>	<b>11 988 190</b>	<b>17 150 030</b>	<b>13 317 637</b>
<b>GJELD</b>					
<b>Avsetning for forpliktelser</b>					
Utsatt skatt		-	-	-	-
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>					
Gjeld til kredittinstitusjoner		25 622	123 642	25 622	123 642
Annen langsiktig gjeld		1 045 972	1 369 395	1 045 972	1 369 395
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>	<b>13</b>	<b>1 071 594</b>	<b>1 493 037</b>	<b>1 071 594</b>	<b>1 493 037</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>					
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	8 940 511	8 660 027	8 940 511	8 660 027
Leverandørgjeld		20 214 909	24 161 700	20 756 953	24 477 587
Betalbar skatt	6	1 000 178	-	1 046 929	70 168
Skyldig offentlige avgifter		5 556 319	4 118 198	5 789 686	4 329 177
Avsatt utbytte		-	-	-	-
Annen kortsiktig gjeld		4 130 071	3 891 628	4 452 195	4 140 674
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>39 841 988</b>	<b>40 831 553</b>	<b>40 986 274</b>	<b>41 677 632</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>56 700 813</b>	<b>54 312 781</b>	<b>59 207 897</b>	<b>56 488 306</b>

Oslo, 22.05.2024

Christopher David Bull  
Styreleder

Olav Øverl  
Daglig leder/ styremedlem

Joakim Landgraff Lovorsen  
Styremedlem

Per Herbert Westli  
Styremedlem

Helen Christine Bull  
Styremedlem

Alexander Bull  
Styremedlem



## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer Bull Ski & Kajakk AS og selskapet Bull Superski AS som Bull Ski & Kajakk AS har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet utøver faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhets sammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig, men ikke bestemmende innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



## **Klassifisering og vurdering av omløpsmidler**

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

## **Utvikling**

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

## **Datterselskap og tilknyttet selskap**

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## **Varer**

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

## **Fordringer**

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Note 1 Salgsinntekter

Selskapet driver butikkvirksomhet på Østlandet i Norge. Salget har fordelt seg slik i de forskjellige butikkene:

	Mor 2023	Mor 2022		Konsern 2023	Konsern 2022
Sandvika	34 923 605	28 260 704	Salgsinntekt	167 694 403	127 124 014
Røa	15 615 703	13 287 593	<b>Sum</b>	<b>167 694 403</b>	<b>127 124 014</b>
Majorstuen	22 332 510	21 391 427			
Nettbutikk	89 923 940	60 265 145			
Periodisering	-264 828				
<b>Sum</b>	<b>162 530 931</b>	<b>122 942 275</b>			

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lønninger	22 244 840	18 249 066	23 554 559	19 406 565
Arbeidsgiveravgift	3 212 836	2 587 753	3 392 040	2 757 083
Pensjonskostnader	358 022	323 914	377 415	352 651
Andre ytelser	308 242	190 414	349 222	220 497
<b>Sum</b>	<b>26 123 940</b>	<b>21 351 147</b>	<b>27 673 236</b>	<b>22 736 796</b>

Morselskapet har i 2023 sysselsatt 30 årsverk.

Konsernet har i 2023 sysselsatt 32 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Morselskap	
	Daglig leder	Styret
Lønn	1 484 066	0
Pensjonskostnader	26 513	0
Annen godtgjørelse	34 874	165 000
<b>Sum</b>	<b>1 545 453</b>	<b>165 000</b>

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 99 000 ekskl. mva.

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 71 000 ekskl. mva.

## Note 3 Immaterielle eiendeler

Morselskap	Sum immaterielle eiendeler	
	Programvare	
Anskaffelseskost 01.01.2023	0	0
Tilgang kjøpte driftsmidler	687 094	687 094
Avgang solgte driftsmidler	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>687 094</b>	<b>687 094</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	127 582	127 582
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2023	0	0
Reverserte nedskrivninger 31.12.2023	0	0
<b>Bokført verdi per 31.12.2023</b>	<b>559 512</b>	<b>559 512</b>
Årets avskrivninger	127 582	127 582
Avskrivningssatser	3 år	3 år



Konsern	Programvare	Goodwill	Sum immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.2023	0	963 970	963 970
Tilgang kjøpte driftsmidler	687 094	0	687 094
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>687 094</b>	<b>963 970</b>	<b>1 651 064</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	127 582	385 588	513 170
<b>Bokført verdi per 31.12.2023</b>	<b>559 512</b>	<b>578 382</b>	<b>1 137 893</b>
Årets avskrivninger	127 582	192 794	320 376
Avskrivningssatser	3 år	5 år	



## Note 4 Anleggssnote

Morselskap	Biler med tilbehør	Inventar og verktøy	Påkostning leid lokaler	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 040 983	1 354 029	1 004 018	3 399 030
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	52 151	22 500	74 651
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>1 040 983</b>	<b>1 406 180</b>	<b>1 026 518</b>	<b>3 473 681</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	843 733	1 033 631	562 009	2 439 373
<b>Bokført verdi per 31.12.2023</b>	<b>197 250</b>	<b>372 549</b>	<b>464 509</b>	<b>1 034 308</b>
Årets avskrivninger	229 102	234 145	227 279	690 526
Avskrivningssatser	5 år	5 år	3-5 år	

  

Konsern	Biler med tilbehør	Inventar og verktøy	Påkostning leid lokaler	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 040 983	1 526 029	1 004 018	3 571 030
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	52 151	40 697	92 848
Avgang solgte driftsmidler	0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.2023</b>	<b>1 040 983</b>	<b>1 578 180</b>	<b>1 044 715</b>	<b>3 663 878</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	843 733	1 076 631	564 511	2 484 875
<b>Bokført verdi per 31.12.2023</b>	<b>197 250</b>	<b>501 549</b>	<b>480 204</b>	<b>1 179 003</b>
Årets avskrivninger	229 102	268 545	229 781	727 428
Avskrivningssatser	5 år	5 år	3-5 år	

## Note 5 Poster som er slått sammen i regnskapet

	Morselskap		Konsern	
Finansinntekter	2023	2022	2023	2022
Gevinst ved salg aksjer	0	559 197	0	559 197
Annen renteinntekt	15 061	73	15 317	73
Annen finansinntekt (agio)	169 595	28 968	169 776	28 968
<b>Sum finansinntekter</b>	<b>184 656</b>	<b>588 239</b>	<b>185 093</b>	<b>588 239</b>

  

	Morselskap		Konsern	
Finanskostnader	2023	2022	2023	2022
Annen rentekostnad	868 353	439 521	870 928	442 309
Annen finanskostnad (disagio)	274 321	71 483	274 321	71 483
<b>Sum finanskostnader</b>	<b>1 142 674</b>	<b>511 004</b>	<b>1 145 249</b>	<b>513 792</b>



## Note 6 Skatt

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
<b>Årets skattekostnad</b>				
Resultatført skatt på ordinært resultat:				
Betalbar skatt	1 000 178	0	1 046 929	70 168
Endring i utsatt skattefordel	62 301	-115 754	61 842	164 770
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 062 479</b>	<b>-115 754</b>	<b>1 108 771</b>	<b>-38 396</b>
Skattepliktig inntekt:				
Resultat før skatt	4 861 520	-544 424	4 321 588	-385 667
Permanente forskjeller	-32 070	18 267	-31 616	18 343
Endring i midlertidige forskjeller	204 702	38 267	206 787	5 587
Anvendelse av fremførbart underskudd	-487 890		-487 890	
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>4 546 262</b>	<b>-487 890</b>	<b>4 008 869</b>	<b>-361 737</b>
Betalbar skatt i balansen:				
Betalbar skatt på årets resultat	1 000 178	0	1 046 929	70 168
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>1 000 178</b>	<b>0</b>	<b>1 046 929</b>	<b>70 168</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Morselskap			
Varige driftsmidler	-348 448	-143 747	204 701
Fordringer	-150 000	-150 000	0
<b>Sum</b>	<b>-498 448</b>	<b>-293 747</b>	<b>204 701</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	0	-487 890	-487 890
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-498 448</b>	<b>-781 637</b>	<b>-283 189</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-109 659</b>	<b>-171 960</b>	<b>-62 302</b>
-----------------------------------	-----------------	-----------------	----------------

	2023	2022	Endring
Konsern			
Varige driftsmidler	-317 658	-111 067	206 591
Fordringer	-150 195	-150 000	195
<b>Sum</b>	<b>-467 853</b>	<b>-261 067</b>	<b>206 786</b>

Akkumulert fremførbart underskudd	0	-487 890	487 890
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b>	<b>-467 853</b>	<b>-748 957</b>	<b>694 676</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-102 928</b>	<b>-164 770</b>	<b>-61 842</b>
-----------------------------------	-----------------	-----------------	----------------

## Note 7 Egenkapital

	Annen		Ann	Sum
	Aksjekapital	innskutt EK	egenkapital	egenkapital
Morselskap				
Pr 01.01.2023	115 000	5 647 500	6 225 690	11 988 190
Årets resultat			3 799 042	3 799 042
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>115 000</b>	<b>5 647 500</b>	<b>10 024 732</b>	<b>15 787 232</b>

	Annen		Ann	Minoritet	Sum
	Aksjekapital	innskutt EK	egenkapital		egenkapital
Konsern					
Pr 01.01.2023	115 000	5 647 500	7 143 250	411 886	13 317 636
Konserposter/ etablering			0		0
Årets resultat			3 787 384	45 011	3 832 395
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>115 000</b>	<b>5 647 500</b>	<b>10 930 634</b>	<b>456 897</b>	<b>17 150 031</b>



## Note 8 Pantstillelser og garantier

	31.12.2023	31.12.2022
Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier		
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	25 622	123 642
Kassekreditt	8 940 511	8 660 027
<b>Sum</b>	<b>8 966 133</b>	<b>8 783 669</b>

## Regnskapsført verdi av pantsikrede eiendeler

Motorvogn	197 250	106 671
Varelager	45 340 029	46 363 040
Kundefordringer	1 822 190	1 238 284
<b>Sum</b>	<b>47 359 469</b>	<b>47 707 995</b>

## Følgende har pant;

Pant i driftstilbehør	22.02.2005	kr. 1 000 000	NORDEA BANK NORGE ASA
Pant i driftstilbehør	21.06.2022	kr. 15 000 000	NORDEA BANK ABP FILIAL I NORGE
Factoringavtale	30.01.2007	kr. 6 000 000	NORDEA BANK NORGE ASA
Factoringavtale	21.06.2022	kr. 15 000 000	NORDEA BANK ABP, FILIAL I NORGE
Salgs pant i motorvogn	03.04.2019	kr. 460 880	NORDEA FINANS NORGE AS
Pant i varelager	16.01.2007	kr. 6 000 000	NORDEA BANK NORGE ASA
Pant i varelager	21.06.2022	kr. 15 000 000	NORDEA BANK ABP, FILIAL I NORGE

## Note 9 Tilknyttede selskap og datterselskap

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
<i>Datterselskap</i>						
Superski AS	Oslo	73 %	939 500	939 500	1 184 153	90 780
<i>Tilknyttet selskap</i>						
Bull Aktiv AS	Oslo	20 %	162 005	162 005	182 239	85 500
<b>Sum</b>			<b>1 101 505</b>	<b>1 101 505</b>	<b>1 366 392</b>	<b>176 280</b>

## Note 10 Varer

	Morselskap		Konsern	
	2023	2022	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	45 340 029	47 171 230	47 242 422	48 435 351
<b>Sum</b>	<b>45 340 029</b>	<b>47 171 230</b>	<b>47 242 422</b>	<b>48 435 351</b>

## Note 11 Bankinnskudd

### Morselskap

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 847 140.

### Konsern

Innstående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 923 731.



## Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I BULL SKI & KAJAKK AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	<b>Antall</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Bokført</b>
Ordinære aksjer	230	500	115 000
<b>Sum</b>	<b>230</b>		<b>115 000</b>

## EIERSTRUKTUR

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	<b>Ordinære</b>	<b>Eierandel</b>	<b>Stemmeandel</b>
Christopher David Bull	76	33,0 %	33,0 %
Olav Øverli	57	24,8 %	24,8 %
Alexander Bull	33	14,3 %	14,3 %
Helen Christine Bull	33	14,3 %	14,3 %
Martin Robert Bull	31	13,5 %	13,5 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>230</b>	<b>100 %</b>	<b>100 %</b>

AKSJER OG OPSJONER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

<b>Navn</b>	<b>Verv</b>	<b>Ordinære</b>
Christopher David Bull	styreleder	76
Helen Christine Bull	styremedlem	33
Olav Øverli	styremedlem/daglig leder	57
Alexander Bull	styremedlem	33
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>199</b>

## Note 13 Langsiktig gjeld

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	25 622	123 642
Øvrig langsiktig gjeld	1 045 972	1 369 395
<b>Sum</b>	<b>1 071 594</b>	<b>1 493 037</b>

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt er kr. 0.



## Bull Ski & Kajakk AS KONTANTSTRØMANALYSE

Den indirekte modellen	2023	2022	Konsern 2023	Konsern 2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</b>				
Resultat før skattekostnad	4 861 521	-544 424	4 941 165	-385 667
Periodens betalte skatt	-	-1 373 934	-70 168	-1 406 291
Av- og nedskrivninger	818 108	672 400	1 047 804	873 794
Endring kundefordringer	-334 284	1 217 815	-108 693	1 336 160
Endring leverandørgjeld	-3 946 791	6 018 278	-3 720 634	5 840 093
Endring varelager	1 831 201	-11 291 317	1 192 929	-11 909 339
Endring andre tidsavgrensingsposter	-2 128 898	2 634 017	-2 092 811	2 146 517
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1 100 857</b>	<b>-2 667 164</b>	<b>1 189 592</b>	<b>-3 504 733</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:</b>				
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-761 745	-252 350	-779 942	-424 350
Investering i aksjer	-	-651 505	-62 471	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-761 745</b>	<b>-903 855</b>	<b>-842 413</b>	<b>-424 350</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
Opptrekk/ (+) nedbetaling av kassekreditt	280 484	6 403 812	280 484	6 403 812
Økt langsiktig gjeld	-98 020	-93 938	-98 020	-93 938
Netto endring i langsiktig gjeld	-323 423	-972 959	-323 423	-1 066 897
Utbetalt utbytte til eierne	-	-1 840 000	-	-1 840 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-140 959</b>	<b>3 496 915</b>	<b>-140 959</b>	<b>3 402 976</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>198 152</b>	<b>-74 104</b>	<b>206 220</b>	<b>-526 106</b>
Beholding av kontanter, kontantekvivalenter 01.01	747 138	821 242	1 712 125	2 238 231
<b>Beholding av kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>	<b>945 290</b>	<b>747 138</b>	<b>1 918 345</b>	<b>1 712 125</b>



## Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)</small>
<b>Bull, Christopher David</b> Norwegian BankID	05/30/2024 14:18:31
<b>Levorsen, Joakim</b> Norwegian BankID	05/30/2024 17:55:37
<b>Bull, Helen Christine</b> Norwegian BankID	06/03/2024 09:11:14
<b>Westli, Per</b> Norwegian BankID	06/03/2024 09:14:19
<b>Øverli, Olav</b> Norwegian BankID	06/03/2024 12:03:52
<b>Bull, Alexander</b> Norwegian BankID	06/13/2024 10:33:15

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.



**Crowe Partner Revisjon AS**  
Org.nr.: 922829845MVA  
Dronning Mauds gate 10  
0250 Oslo  
Tlf. +47 21 93 93 00  
www.crowe.no

Til generalforsamlingen i **Bull Ski & Kajakk AS**
